
RUI 016/…

Benoeming leden welstandscommissie

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 maart 2016

Besluit:

Benoeming leden welstandscommissie:
architect  Ir. Egon Kuchlein te benoemen te benoemen tot 1 maart 2019.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 7 april 2016

De griffier, De voorzitter,

N. Voogd P.J. Heiliegers


